
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/461,Uchwala-nr-56605.html
24.04.2024, 22:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 566/05

Druk Nr 578

Uchwała Nr 566/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.01.2005roku



w sprawie wydzierżawienia pomieszczenia w budynku Oddziału Rehabilitacji
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego przy ul.
Giserskiej 21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. art.42, 53
ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991r. Nr
91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczenia w budynku Oddziału Rehabilitacji
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego przy ul. Giserskiej
21, zgodnie z obowiązującymi zasadami prawa oraz załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Uchwała Nr 61/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 9 grudnia 2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku w sprawie najmu
pomieszczenia w budynku Oddziału Rehabilitacji przy ul. Giserskiej z
przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej

1.Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. NR 91 z 1991r poz.408 z późn. zm.) Rada Społeczna na
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2004r. pozytywnie zaopiniowała wniosek dotyczący zawarcia
umowy najmu pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej - 4,8 m2 zlokalizowanego w
budynku Oddziału Rehabilitacji przy ulicy Giserskiej 21z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności gospodarczej.

2. Wniosek o zaopiniowanie w sprawie najmu pomieszczenia w budynku Oddziału
Rehabilitacji przy ul. Giserskiej z przeznaczeniem na prowadzenie działalności



gospodarczej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom 06 grudnia 2004r.

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

w/m.

Dyrekcja Radomskiego Szpitala Specjalistycznego zwraca się z prośbą o wydanie opinii
dotyczącej możliwości zawarcia umowy najmu pomieszczenia z przeznaczeniem na
prowadzenie działalności gospodarczej:



pomieszczenie o łącznej powierzchni użytkowej - 4,8 m2

lokalizacja - oddział rehabilitacji przy ulicy Giserskiej 21

zakres działalności - prowadzenie sklepiku spożywczego

osoba prowadząca działalność gospodarczą:

Pani Halina Karbowniak

ul. Świętokrzyska 11 m 20

26-600 Radom



Pliki do pobrania
uchwala nr 566.doc
Uchwała w sprawie wydzierżawienia pomieszczenia w budynku Oddziału Rehabilitacji Radomskiego
Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego przy ul. Giserskiej 21
doc, 30 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.01.2005
Obowiązuje od : 24.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych - gł. spec. ds. ochrony zdrowia - Marian Synoś

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/602/566.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/461,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

